АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2024 г. № 10
с. Алексеевка

О     внесении     изменений    и     дополнений      в
постановление   администрации       Алексеевского
сельского     поселения    от    30.09.2021  г.   №  25
«Об   утверждении  результатов    инвентаризации
  адресной информации, размещаемой в ФИАС»

      В целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района, администрация Алексеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
  1. Дополнить объекты  кадастровыми номерами.
  2.По результатам внесённых изменений внести соответствующие изменения в ГАР с использованием федеральной информационной адресной системы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Н.А.Фомина

Приложение
к постановлению
администрации Алексеевского
сельского  поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области
от 28.02.2024 г. № 10

[bookmark: P27]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N п/п
	Название улицы

Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Алексеевское, село Алексеевка, улица Микрорайон, дом 28
	36:09:0400007:307

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Алексеевское, село Алексеевка, улица Свобода, дом 63
	36:09:0400001:158

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Алексеевское, село Алексеевка, улица Центральная, дом 40
	36:09:0400008:197

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Алексеевское, село Алексеевка, улица Центральная, дом 62
	36:09:0400005:147